

**FATTURA ELETTRONICA**

PROT. 2044

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT02313821007  
 Progressivo di invio: 94795mBTXn  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: UFE370

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01718480435  
 Codice fiscale: 01718480435  
 Denominazione: INFISSI POTENZA S.R.L.  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOCALITA' LANCIANO  
 Numero civico: 33  
 CAP: 62022  
 Comune: CASTELRAIMONDO  
 Provincia: MC  
 Nazione: IT

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC  
 Numero di iscrizione: 175243  
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

**Recapiti**

E-mail: INFISSIPOTENZASRL@LEGALMAIL.IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00033120437  
 Denominazione: COMUNE DI MATELICA

**Dati della sede**

Indirizzo: PIAZZA E. MATTEI  
 Numero civico: 1  
 CAP: 62024  
 Comune: MATELICA  
 Provincia: MC  
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sidi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR  
 Data documento: 2017-02-13 (13 Febbraio 2017)  
 Numero documento: 1/2017/03  
 Importo totale documento: 5917.00  
 Causale: SISMA 26 OTTOBRE E SEGUENTI. NOLI, LAVORI E FORNITURE DI SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO DELLE FUNZIONALITA' OPERATIVE DI UFFICI, IMPIANTI, STRUTTURE E SERVIZI COMUNALI. REALIZZAZIONE OPERE IN FERRO.

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 2017  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z091BF9CD4

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 352  
Data DDT: 2016-12-20 (20 Dicembre 2016)

Numero DDT: 19  
Data DDT: 2017-02-01 (01 Febbraio 2017)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E POSA IN OPERA PORTA IN ALLUMINIO OX ARGENTO NEWTEC 50 A DUE ANTE CON SOPRALUCE FISSO COMPLETA DI VETRO STRATIFICATO 8/9 ST. C E FERMAPORTA. MISURE: 2125X3070  
Valore unitario: 1645.00  
Valore totale: 1645.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E POSA IN OPERA MANIGLIONI ANTIPANICO A DUE PUNTI DI CHIUSURA COMPLETI DI MANIGLIA ESTERNA CON CHIAVE  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 250.00  
Valore totale: 500.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: MANIGLIA ESTERNA CON CHIAVE PER MANIGLIONE ANTIPANICO  
Quantità: 4.00  
Valore unitario: 80.00  
Valore totale: 320.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: PANNELLI IN POLICARBONATO  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 45.00  
Valore totale: 90.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E POSA IN OPERA PENSILINA CONTELAIO IN FERRO ZINCATO E COPERTURA IN LEGNO E LAMIERA GRECATA  
Valore unitario: 950.00  
Valore totale: 950.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E POSA IN OPERA VENEZIANE IN ALLUMINIO COLORE 026 LAMELLA MM. 25 COMPLETE DI GUIDE LATERALI MISURE: 1435X1820  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 140.00  
Valore totale: 280.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: FORNITURA E POSA IN OPERA MOLLA CHIUDIPIORTA GEZE  
Quantità: 4.00  
Valore unitario: 110.00  
Valore totale: 440.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: CRICCHETTO IN ZAMA PER VASISTAS  
Quantità: 5.00  
Valore unitario: 6.00  
Valore totale: 30.00  
IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: LAVORO DI CAMBIO VERSO DI APERTURA A N. 3 PORTE  
Quantità: 1.00  
Valore unitario: 300.00  
Valore totale: 300.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **MANUTENZIONE E RIPARAZIONE A VENEZIANE E MANIGLIONI ANTIPANICO**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **240.00**  
Valore totale: **240.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **SOSTITUZIONE CERNIERE PORTA SALA CED**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **55.00**  
Valore totale: **55.00**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **4850.00**  
Totale imposta: **1067.00**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **4850.00**  
Codice IBAN: **IT04X060556884000000005930**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

